PODER LEGISLATIVO

%

N

AN

n

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO
SUR

COMUNICACIONES OFICIALES

N 047 PERIODO LEGISLATIVO 2005

EXTRACTO CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

NOTA N° 054/05 ADJUNTANDO RESOLUCION C.D. N° 030 (PROY. DE
LEY S/MODIFICACION DE LA LEY PROVINCIAL N° 407).

Entro en la Sesion 07/04/2005

Girado a la Comision CB
N°:

Orden del dia N°:




S

% Z
N \\
- eoﬁ% a,w@wzmm é?zlx \' / /
e b TTTTTSRG
| 1022 [ AECRUTAIA L nifLMn § B‘\i

szg:—) LLB 03. 0%

e e

| oo 44°3) DS ENTRADA
i M b e i notan 4 7
A ol rehaen Y SO

USHUAIA, 22 MAR. 2005

SENOR PRESIDENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter de
Gobernador de la Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico
Sur, con el objeto de remitirle copia autenticada del Decreto Provincial N°
927/05 , mediante el cual comunico mi traslado a partir del dia de la fecha.

Sin otro particular saludo a Ud. con atenta y distinguida
consideracion.

AGREGADO:
lo indicado
en el texto

Marig jorge Colazo
GORERNADOR e

Provincia de Tierra del Fuego
Antértida & Islas dal Atléntico Bur

AL SENOR

PRESIDENTE DE LA
LEGISLATURA PROVINCIAL
Dn. Hugo Omar COCCARO
S/D.-

"_f_’)(u QPJ/('(J Q‘Jﬁzﬁmp«.;, L‘Efwry[a& ¥ :9' erncdivech dot !)Mr ¥ los (%a/r}u %awﬁ?n@nfa/m Lon y sexcta O ‘ﬁn/(w//nm



%afudnm de Diorra dod e 0., %Hféwfkéz
e %& M LW&?’W \_%MC
.‘%cfuédéca Mymﬁ?m&

Goclor é}bcaé‘éw

USHUAIA, 2 2 MAR. 2005

VISTO y CONSIDERANDO: Que el suscripto se trasladara a la ciudad
Autonoma de Buenos Aires y a la Provincia de Santiago del Estero, a partir del dia
veintidos (22) de marzo de 2005, encontrandose facultado para dictar el presente acto

administrativo en virtud de lo dispuesto por el articulo 135° de la Constitucion

Provincial.

Por ello:
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar su traslado a la ciudad de Auténoma de Buenos Aires y a
la Provincia de Santiago del Estero, a partir del dia veintidés (22) de marzo de 2005.
ARTICULO 2°.- Dejar en ejercicio del Poder Ejecutivo al sefior Vicegobernador de la
Provincia, Dn. Hugo Omar COCCARO, a partir de la fecha indicada en el articulo 1°.
ARTICULO 3°.- El presente traslado generara gastos.

ARTICULO 4°.- Comunicar, dar al Boletin Oficial de la Provincia, y archivar.

927/05

DECRETO N°

Du, VICENTE FILOSA S
Minlstrode "™ (

Coordinacién de Gabinete
” Mario jorge Colazo

GOBERNADOR
Provincla de Tierrs del Fuego

Antartida e Islas del Atléntico Sur .GP‘A f'EL m uilhlum

) g@\ﬁi

S
GILBERTO E. LAS CASA
-\";.n—:c:tm Seneral de Despacho

: ; . . o . ) Arrt s o
“Les Jitrs. //a/m;m.}, T Fepeets 1y Sorneoarole dinl. . /"7,V los Hrodos é-ﬂuf/fwf!)f/ﬂ/ﬂ}, oty Jerdan . C'/fr/ﬂﬂ/um.-j "
. . p





